
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Skoták Jiří, Bc.
Téma: Hra pro mobilní telefon s využitím rozpoznání rysů tváře (id 21964)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vychází z inovativního a zajímavého nápadu řešitele. Řešitel věnoval řešení nadstandardní množství času,

úsilí a především kreativity a vytvořil hru, která je testery oceňovaná a přitom je silně inovativní.
2. Práce s literaturou
 Řešitel musel vyhledat a aplikovat zdroje z různých oblastí - vývoje pro iOS, zpracování zvuku, obrazu, videa,

grafického návrhu, návrhu UI a dalších.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel byl nadstandardně motivovaný a pracoval velice intenzivně po oba semestry a zanechal za sebou

nadprůměrné množství práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena bez problémů včas a dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel vytvořil a publikoval na Apple App Store silně inovativní hru, jejímuž rozvoji se dále hodlá věnovat.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel odvedl nadstandardní množství práce a vytvořil a publikoval zajímavou a inovativní hru. Oceňuji kreativitu,

kterou vedle nadprůměrných technických dovedností řešitel při řešení uplatnil.
Doporučuji práci na vhodné ocenění.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. května 2019

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

